cipale altare nuUus umquam missas celebrare presumat, nisi et alia

religiosa quae postulat persona consensu abbatis aut fratrum reverenter

accedat . Precipimus etiam, ut nullus archiepiscopus vel episcopus super

illud altare, quam diu inviolatum est, manum suam temere superponat

vel pro quacumque occasione sacrosanctum redemptionis nostrae mis-

terium inibi intercludere vel prohibere presumat , Sed si homicidium

vel tale, quod ibi peccatis contigerit, quod absit, exigentibus a Romanae

sedis presule vel quibus ipse injunxerit discutiendum ac determinandum

esse censemus . Sed et duo annaha mercata, unum quidem in natale

sancti Arnulfi,^) atterum vero in anniversaria dedicatonis ipsius festivi-

tate^) vos et successores vestros in eodem loco habere decernimus,

sicut hactenus quiete tenuistis . Et ut eadem dodicatio ibi semper f(>s-

tive celebretur ab omnibus, nou minori auctoritate jubemus . Consti-

tuimus etiam et paterna dilectione Antoni abbas tibi tuisque successo-

ribus in perpetuum concedimus. ut in sacra ejusdem dedicacionis die

aliisque precipuis festivitatibus in missarum celebratione sandaliis et

dalmatica utamini fraternitatem vestram commonentes, ut cum aug-

mento hujusmodi honoris augeatur in vobis amor altissimi . Ad cumu-

lum quoque vel augmentum monastice religionis addiciinns, nt occlesiae

villae et possessiones, quas serenissimi Romanae ecclesiae liHi, reges et

') Pfliijrk-IIarttuii.u; Acta pontif. Rom. iiicd. II 302.

2) Gcj^ebcn von Adalbcro I 940 Calmet liist. de Lorr. 1'' 34(5.

3) Urkunde Bischof Hermanns zu 1080 Calmet I*» 477.
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imperatores, Karolus scilicet magniis, Ludovicus pius, Arniilfus. Ziendi-

boldus, Otto, Conradus eidem loco pia devotione contulerant aut ab

aliis Christi fidelibiis tradita privilegii sui auctoritate firmaverant, iisibus

abbatis ac fratrum inibi deo famnlantiiim perpetualiter deserviantur

et ad prebendam illoriim absque omni contradictione integra semper
et inconvulsa permaneant , Hoc est Mareolas/) Arx,^) Jussiacum^) cum
ecclesia et decimatione, ecclesia Grevei,*) ecclesia Arei,^) Floriacum

*^)

etiam et Flaviniacum,') Nugarediim^) et Vigiaciim,*^) decem mansi cum

ecclesia et decimatione apud villam ,RomeliacLim/°) ecclesia sancti

Martini ^^)
cum triginta mansis, decimatione et piscatione, preterea Mau-

rivilla^^) et possessiones Vici/^) Winimontem /*) Divillare^^) et Tilia-

cum /^) Caminetum
^'^)

vero et Buxeriam.^^) quod Hildegardis regina